[316] Tolatókamera dinamikus rácsvonalakkal 120 000 32 400 152 400
A Gépjármű és extrák listaára 12 650 000 3 415 500 16 065 500
Kedvezmény -2 850 500 -769 635 -3 620 135
[CEC] CarGarantie Economy 48 hó / 200 eKm 0 0 0
A Gépjármű teljes ajánlati ára 9 799 500 2 645 865 12 445 365

tizenkettőmillió-négyszáznegyvenötezer-háromszázhatvanöt

Amennyiben bármilyen kérdése merülne fel, keressen
bizalommal az alábbi telefonszámon:

Telefon:+36 30 525 5258
Kiss Márk Máté

Széria felszereltség

Köszönjük autóink iránti megtisztelő érdeklődését!

Ajánlatunk a készlet erejéig érvényes.